МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

 имени М.В. ЛОМОНОСОВА

(МГУ)

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

1 гуманитарный корпус, ГСП-1,

Ленинские горы, Москва, 119991

Телефон: 939-29-03, Факс: 939-29-03
Office@law.msu.su

___________№___________

На  № __________________

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Диссертационного совета МГУ.12.01 Юридического факультета МГУ

имени М.В. Ломоносова на соискание степени доктора и кандидата

юридических наук по специальностям: 12.00.05 - Трудовое право; право

социального обеспечения; 12.00.06 - Земельное право; природоресурсное право;

экологическое право; аграрное право; 12.00.15 — гражданский процесс;

арбитражный процесс.

Настоящим извещаем, что заседание Диссертационного совета МГУ. 12.01

по защите диссертации Подейко Вадима Андреевича «Исполнительное

производство Германии», представленной на соискание ученой степени

кандидата юридических наук, переносится до особого распоряжения в связи с

необходимостью соблюдения Распоряжения Управления научной политики

Московского государственного университета имени М.В. Ломоносова «О

проведении заседаний по защите диссертаций диссертационных советов

Московского государственного университета имени М.В. Ломоносова» № 1 от

17.03.2020 года.

Заместитель декана по научной работе

Юридического факультета

МГУ имени М.В. Ломоносова,

д.ю.н, профессор                                                                        Н.В.Козлова